
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 165 del 15/11/2012
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE
 
Chiusura Conferenza di Servizi. Progetto estensione S.I.I.
 
 
IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
 
 Premesso che:
- che in data 18 maggio 2012 è stata convocata la prima seduta di conferenza di servizi (indetta ai sensi
dell’art. 14 della L. 241/1990 e art. 14 legge regionale n. 13/2001), il cui verbale è stato trasmesso dallo
scrivente agli enti partecipanti con nota prot. n. 62972 del 25 maggio 2012;
- che in data 15 giugno 2012 è stata convocata la seconda seduta conferenza di servizi, il cui verbale è
stato trasmesso dallo scrivente agli enti partecipanti con nota prot. n. 92893 del 1 agosto 2012, con il
quale viene dichiarata conclusa, con esito favorevole, la suddetta conferenza di servizi, “fatta salva ogni
ottemperanza alle prescrizioni ed indicazioni espresse, nonché alla positiva preliminare definizione del
procedimento di autorizzazione in deroga di competenza regionale di tutela paesaggistica”.
 
 Considerato che:
- con deliberazione dì Giunta Regionale n. 1793 del 18 settembre 20 12, pubblicata sul BURP n. 142 del
2 ottobre 2012, è stata rilasciata l’attestazione di compatibilità paesaggistica con prescrizioni;
- la stesura esecutiva dell’intervento in argomento verrà redatta nel rispetto di tutte le prescrizioni
rilasciate in sede di conferenza dì servizi;
 per tutto quanto premesso e considerato
 
DETERMINA
 
 la chiusura con esito positivo della Conferenza di Servizi.
 
 Lì, 03.10.2012
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Massimo Pellegrini
_________________________

1


